
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 간주예산 6 차 일반회계 (요구)

장: 400 조정교부금등

관: 410 자치구조정교부금등

항: 411 자치구조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 590,055,669 589,438,200 617,469

400 조정교부금등 128,254,328 128,119,645 134,683

410 자치구조정교부금등 128,254,328 128,119,645 134,683

411 자치구조정교부금등 128,254,328 128,119,645 134,683

411-02 자치구특별조정교부금 1,284,931 1,150,248 134,683

[ 일반회계 ] 1,284,931 1,150,248 134,683

< 교육지원과 > 970,183 850,000 120,183

1)코로나19 바이러스 확산 방지 지원(3차) 120,183 0 120,183

< 지역건강과 > 34,420 19,920 14,500

1)코로나19 바이러스 확산 방지 지원(3차) 14,500 0 14,500

120,183,000원

14,500,000원

500 보조금 259,679,020 259,196,234 482,786

510 국고보조금등 154,784,618 154,640,785 143,833

511 국고보조금등 154,784,618 154,640,785 143,833

511-01 국고보조금 150,047,476 150,013,643 33,833

[ 일반회계 ] 150,047,476 150,013,643 33,833

< 일자리경제과 > 118,552 118,208 344

1)유기동물보호 지원 344 0 344

< 복지정책과 > 1,173,533 1,140,044 33,489

1)코로나19 관련 생활지원비 지원사업 33,489 0 33,489

344,000원

33,489,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 889,547 779,547 110,000

[ 일반회계 ] 889,547 779,547 110,000

< 일자리경제과 > 260,820 150,820 110,000

1)지역산업맞춤형 일자리 창출 지원 110,000 0 110,000110,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 104,894,402 104,555,449 338,953

521 시ㆍ도비보조금등 104,894,402 104,555,449 338,953

521-01 시ㆍ도비보조금등 104,894,402 104,555,449 338,953

[ 일반회계 ] 104,894,402 104,555,449 338,953

< 자치행정과 > 352,296 342,296 10,000

1)마을생태계 조성사업 47,600 37,600 10,000

< 복지정책과 > 3,770,336 3,748,033 22,303

1)코로나19 관련 생활지원비 지원사업 22,303 0 22,303

< 푸른도시과 > 792,287 554,787 237,500

1)구단위계획형 시민참여예산(야호 놀이터 조성)

237,500 0 237,500

< 교통행정과 > 72,000 64,500 7,500

47,600,000원

22,303,000원

237,500,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)자전거도로 안전시설 확충 7,500 0 7,500

< 지역건강과 > 2,990,985 2,929,335 61,650

1)서울형 난임부부 시술비 지원사업 11,650 0 11,650

1)코로나19 감염증 긴급대책비 50,000 0 50,000

7,500,000원

11,650,000원

50,000,000원
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